TERMEKADATLAP

TH 16

MAICO T 16
e

Termékszam

Miszaki adatok

Fesziiltségfajta

Fesziltségosztaly

Maximalis terhelés (induktiv terhelés)
Maximalis terhelés (ohmos terhelés)
Védelmi fokozat

Beszerelés tipusa

Suly

Suly csomagolassal

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Kornyezeti hémérséklet
Hémérséklet beallitasi tartomany
Kapcsolasi kiiszob érték
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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Rovid leiras

MAICO
C_VENTILATOREN

Termosztat a ventilatorok levegéhémérséklettdl fliggd

mikodtetésére

Valtoaram
230V

4 A

16 A

IP 54

falon kivdili
0,31 kg

0,35 kg

115 mm

150 mm

68 mm

123 mm

158 mm

77 mm

50 °C
0°C-ig50°C
kb. 1,5 K

1 darab

Cc
4012799577485

oldal 1




